
Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
91-202 Łódź ,ul. Warecka 2

NIP 947-18-87-289, Regon 473066188

adres do korespondencji
Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

90-302 Łódź ul. Sienkiewicza 137/141
e-mail: sekretariat@wsrm.lodz.pl
ePUAP: /wsrmlodz/SkrytkaESP

DEA.ZP-260/4/2023           Łódź, dnia 7 września 2023 r.

Do zainteresowanych 
prowadzonym postępowaniem

Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi, 91-202 Łódź, ul. Warecka 2 
ogłasza wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego  pn. „Dostawa ambulansów typu C  oraz wyposażenia medycznego 
w ramach leasingu z opcja wykupu dla WSRM w Łodzi – Zadanie 2 Dostawa w ramach leasingu 
finansowego wyposażenia medycznego z prawem opcji wykupu”

1. Postępowanie prowadzono w trybie przetargu nieograniczonego.
2. Termin składania ofert upłynął w dniu 3 sierpnia 2023 r. o godz. 11:00.
3. W wyznaczonym terminie na Zadanie 2 złożono 3 oferty.
4. Oferty odszyfrowano na posiedzeniu komisji w dniu 3 sierpnia 2023 r. o godz. 11:30.
5. W wyniku prowadzonego postępowania Zamawiający w postanowił w Zadaniu 2 wybrać jako 

najkorzystniejszą ofertę  Wykonawcy:

Konsorcjum firm:
Europejski Fundusz Leasingowy S.A.
54-202 Wrocław Legnica 48 bud. C-D

i
MediCardia Monika Modlińska
66-003 Zabór ul. Toskańska 4

Uzasadnienie wyboru:
Oferta przedstawiona przez w/w Wykonawcę jest najkorzystniejszą.
Oferta otrzymała następującą ilość punktów: 
 Cena – 60 pkt.
 Gwarancja na defibrylatory 10 pkt.
 Gwarancja na urządzenia do kompresji klatki piersiowej 6 pkt.
 Gwarancja na nosze główne 4 pkt.
 Pakiet bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji:

 defibrylatorów – 10 pkt.
 urządzeń do kompresji – 6 pkt.
 noszy głównych – 4 pkt.

Ogółem  :100 pkt.
Pozostali Wykonawcy biorący udział w postepowaniu:

Konsorcjum firm:
PKO LEASING S.A.

00-116 Warszawa ul. Świętokrzyska nr 36 
i

GERATON AUTO Sp. z o.o.
32-540 Trzebinia ul. Marszałka Piłsudskiego nr 137

mailto:sekretariat@wsrm.lodz.pl


adres do korespondencji
Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

90-302 Łódź ul. Sienkiewicza 137/141
e-mail: sekretariat@wsrm.lodz.pl
ePUAP: /wsrmlodz/SkrytkaESP

Oferta otrzymała następującą ilość punktów: 
 Cena – 58,24 pkt.
 Gwarancja na defibrylatory 10 pkt.
 Gwarancja na urządzenia do kompresji klatki piersiowej 6 pkt.
 Gwarancja na nosze główne 4 pkt.
 Pakiet bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji:

 defibrylatorów – 10 pkt.
 urządzeń do kompresji – 6 pkt.
 noszy głównych – 4 pkt.

Ogółem: 98,24 pkt.

Umowa w postępowaniu może być zawarta po terminie 17 września 2023 r.

6. Inne informacje:
Wykonawcom przysługują środki odwoławcze określone w Dziale IX – ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605).

Dyrektor ds. Eksploatacyjno – Administracyjnych
Dawid Kowalewski

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:sekretariat@wsrm.lodz.pl

		2023-09-07T10:02:05+0000
	Dawid Kowalewski




